

عربستان در اجلاس یونسکو به دنبال چیست؟

عربستان سعودی در حالی برای نخستین بار میزبان نشست کمیته میراث جهانی یونسکو است که این کشور قصد دارد به یک مقصد گردشگری جهانی تبدیل شود.



مصر چگونه گردشگری خود را نجات داد؟

طی گستره رو به رشدی از مقاصد گردشگری در مصر تقویت شده است. او پسر آمادگی مصر برای استقبال از گردشگران پس از شیوع ویروس کرونا تأکید کرد و گفت که این امر در برخی بازارهای دیگر منعکس نشده است. عوامل دیگری مانند صدور ویزای در بدو ورود یا آنلاین از طریق وبسایت «Visa to Egypt» شرایط امنیتی پایدار و روابط دیپلماتیک مطلوب به افزایش تعداد بازدیدکنندگان کمک کرده است.

این کارشناس حوزه گردشگری خاطر نشان کرد ظرفیت اتاق‌های هتل‌ها در مصر باید حدود نیم میلیون افزایش یابد تا بتواند تا سال ۲۰۲۸ میزبان ۳۰ میلیون بازدیدکننده باشد. دولت مصر در ماه می اعلام کرد که در آوریل ۲۰۲۳ با ۱.۳۵ میلیون بازدیدکننده، رکورد تاریخی در گردشگری ورودی ماهانه را رقم زده است. «احمد عیسی» وزیر گردشگری و آثار باستانی مصر گفت که در سال

در پی همه‌گیری، از جمله تبلیغات برای ارتقای تصویر جهانی مصر و تشویق سفر هوایی کم‌زحمت به این کشور است. او اضافه کرد که جهش گردشگری را می‌توان به خاطر جایگاه مصر به عنوان یک مرکز گردشگری، اشتیاق جهانی به سفر و رویکرد بازاریابی استراتژیک با استفاده از رسانه‌های اجتماعی و کمپین‌های تبلیغاتی مرتبط دانست و استراتژی‌های موثر همراه با بازاریابی ماهرانه در جوان‌سازی بخش گردشگری بسیار مهم بوده است.

در سال ۲۰۲۰، حدود ۴.۹ میلیون گردشگر از مصر دیدن کردند، رقمی که بیشتر به دلیل همه‌گیری جهانی بود که منجر به ممنوعیت پروازها و سایر محدودیت‌های احتیاطی شد. مصر برنامه دارد تا سال ۲۰۲۸ میلادی سه سالانه پذیرای ۳۰ میلیون گردشگر باشد. «مصطفی الاخال» کارشناس گردشگری گفت که رشد این صنعت با تسهیل روش‌های دریافت ویزا و



بر اساس آمار منتشر شده توسط آژانس مرکزی آمار، بخش گردشگری مصر در سه سال گذشته رونق داشته است، به طوری که تعداد بازدیدکنندگان از ۴.۹ میلیون در دو سال پیش به ۱۵ میلیون نفر یا بیشتر در سال جاری افزایش یافته است.

گروه گردشگری - شمار گردشگران خارجی مصر طی دو سال گذشته از ۲.۹ میلیون به ۱۵ میلیون نفر رسیده است. بر اساس آمار منتشر شده توسط آژانس مرکزی آمار، بخش گردشگری مصر در سه سال گذشته رونق داشته است، به طوری که تعداد بازدیدکنندگان از ۴.۹ میلیون در دو سال پیش به ۱۵ میلیون نفر یا بیشتر در سال جاری افزایش یافته است.

برای افزایش شهرت شش محوطه ثبت‌شده این کشور در یونسکو، از جمله محوطه باستانی حجر (Hegra) است. این محوطه در ماه آگوست، پانزدهمین سال ثبت جهانی خود را در فهرست جهانی یونسکو جشن گرفت. این نشست همچنین ۱۵ محوطه دیگر عربستان سعودی را که برای بررسی به سازمان میراث جهانی ارائه شده است، بیشتر در کانون توجه قرار می‌دهد و این امکان وجود دارد که کمیته جهانی با نامزد کردن مکان‌های

خاطره مکیان - گروه گردشگری - چهل و پنجمین نشست کمیته میراث جهانی یونسکو که از ۱۰ تا ۲۵ سپتامبر (۱۹ شهریور تا ۳ مهرماه) در ریاض در حال برگزاری است، پیش از این قرار بود در ژوئن ۲۰۲۲ در کازان روسیه برگزار شود، اما جنگ روسیه و اوکراین باعث شد برخی سازمان‌های فرهنگی جهانی در این مورد تجدید نظر کنند. در ژانویه سال جاری، عربستان سعودی به عنوان رئیس کمیته میراث جهانی انتخاب شد؛ کمیته‌ای که مسئول اضافه کردن فهرست سایت‌های حفاظت‌شده یونسکو، تخصیص کمک‌های مالی و اقدام درباره سسوم‌مدیریت در محوطه‌های جهانی است.

دیگر در عربستان برای به رسمیت شناختن آن‌ها به عنوان میراث جهانی موافقت کند. در ماه ژوئیه، عربستان سعودی متعهد به پرداخت ۱۰ میلیون دلار به یونسکو در طول سه سال برای تأمین مالی پنج پروژه جدید میراث فرهنگی شد. بر اساس گزارش یونسکو، در سال ۲۰۱۹ نیز عربستان ۲۵ میلیون دلار برای حفظ میراث فرهنگی و تاریخی خود

«جرالد فایرشتاین»، کارشناس ارشد دیپلماسی ایالات متحده آمریکا در موسسه خاورمیانه در واشنگتن می‌گوید که میزبانی این نشست به خودی خود یک ثروت گردشگری نیست، اما این فرصتی است برای عربستان سعودی تا آنچه را در زمینه حفظ میراث انجام می‌دهد، به نمایش بگذارد. او به المانی‌تور گفت که این راهی

۱۰ درصد را در هفت سال آینده هدف قرار داده است. این محقق با اشاره به اینکه ریاست کمیته میراث جهانی یونسکو و ثبت محوطه‌های بیشتر در فهرست میراث جهانی به بازاریابی این پادشاهی کمک بیشتری می‌کند، گفت: پیش از این چیز زیادی برای آوردن مردم به این کشور وجود نداشت و زیرساخت‌ها وجود نداشت و مقامات مذهبی به دلایل مذهبی و سیاسی در برابر تبدیل مکان‌های تاریخی به مقاصد گردشگری مقاومت می‌کردند.

بانک مرکزی عربستان مان ادیر داخت‌های مور استفاده بر ای سفر به این کشور ا به ارزش ۶۰۸ میلیارد دلار در سه ماهه اول ۲۰۲۳ اعلام کرد که در مقایسه با کسری حدود ۴۲۷ میلیون دلار در سه ماهه نخست ۲۰۲۲ قرار دارد. در آمد کلی در سه ماهه اول ۲۰۲۳ رسیده است.

وزارت گردشگری عربستان سعودی در سپتامبر ۲۰۱۹ صدور ویزای توریستی را برای ۴۹ کشور آغاز کرد که بعداً به ۵۷ کشور و برای همه ساکنان کشورهای شورای همکاری خلیج فارس (GCC) در ماه مارس سال جاری افزایش یافت. در ماه اوت، این وزارتخانه ابتکار جدیدی را اعلام کرد که به هشت کشور دیگر از جمله مالدیو، ازبکستان،

آن‌ها ظاهر شده و در خدمت جذب استعداد‌های فرهنگی، بازی‌باز کنندگان و سرمایه‌گذاری در کنار اقتصاد سرگرمی در حال توسعه عربستان سعودی است. عربستان به عنوان بخشی از چشم‌انداز خود جذب ۱۰۰ میلیون گردشگر، ایجاد یک میلیون شغل با اولویت شهروندان سعودی و افزایش سهم گردشگری از تولید ناخالص داخلی (GDP) از ۳ درصد به بیش از

آذربایجان، قرقیزستان، تاجیکستان، آلبانی، گرجستان و آفریقای جنوبی ویزای الکترونیکی توریستی می‌دهد. ایس وزارتخانه هفته گذشته گزارش داد که این تغییر در سیاست‌ها نتیجه داده است. بانک مرکزی عربستان مازاد پرداخت‌های مورد استفاده برای سفر به این کشور را به ارزش ۶۰۸ میلیارد دلار در سه ماهه اول ۲۰۲۳ اعلام کرد که در مقایسه با کسری حدود ۴۲۷ میلیون دلار در سه ماهه نخست ۲۰۲۲ قرار دارد. درآمد کلی گردشگری ورودی نسبت به سه ماهه اول ۲۰۲۲ حدود ۲۲۵ درصد افزایش یافته و به بیش از ۹۸ میلیارد دلار در سه ماهه اول ۲۰۲۳ رسیده است. در ماه می ۲۰۲۳، سازمان جهانی گردشگری، عربستان سعودی را به عنوان دومین مقصد گردشگری با رشد سریع در سه ماهه اول ۲۰۲۳ معرفی کرد. صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان در جولای گذشته شرکت سرمایه‌گذاری گردشگری عربستان موسوم به اسفاز (Asfaz) را تأسیس کرد. هدف اسفاز سرمایه‌گذاری در پروژه‌های جدید گردشگری و توسعه مقاصد جذاب در شهرهای سراسر عربستان سعودی است.

برگزاری اجلاس ایران، ازبکستان و ترکمنستان به منظور تسهیل صدور روادید

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در دیدار با وزیر اکولوژی، حفاظت از محیط زیست و تغییر اقلیم جمهوری ازبکستان به برگزاری اجلاس سه جانبه بین ایران، ازبکستان و ترکمنستان به منظور تقویت زیرساخت‌های جاده‌ای و ریلی، رفع موانع و تسهیل صدور روادید اشاره کرد. عزیز عبدالحکیمف وزیر اکولوژی، حفاظت از محیط زیست و تغییر اقلیم جمهوری ازبکستان با سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در محل وزارتخانه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار که بهادر عبدالله‌ف سفیر ازبکستان در ایران نیز حضور داشت، ضرغامی به اعتقاد عمیق طرفین در تقویت گردشگری و میراث فرهنگی اشاره کرد و به تدوین پیش‌نویس به منظور اجرای تفاهات مندرج در نامه همکاری گردشگری که در سفر سال گذشته آیت‌الله ابراهیم رئیسی به امضای طرفین رسید، تأکید کرد. او با اشاره به اهمیت دیدار روسای جمهور در رشد روابط دو جانبه، سفر میرضیایف به تهران و آیت‌الله رئیسی به تاشکند را نقطه عطفی در روابط رو به رشد دو کشور در زمینه گردشگری عنوان کرد. رویکرد جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر توسعه همکاری‌های گردشگری با کشورهای همسایه، برگزاری تورهای ترکیبی و ارزان قیمت زمینی میان ایران، ازبکستان و ترکمنستان، برگزاری اجلاس سه جانبه به منظور تقویت زیرساخت‌های ریلی و جاده‌ای، رفع موانع و تسهیل صدور روادید، اشتراکات و قرابت فرهنگی و تاریخی بین دو کشور، اعلام آمادگی برای اعزام اساتید حوزه مرمت به منظور انتقال تجارب، برگزاری تورهای آشناسازی، دعوت برای حضور در هشتمین جشنواره بین‌المللی صنایع دستی و هنرهای سنتی فجر و هفدهمین نمایشگاه گردشگری، تدوین پیش‌نویس همکاری به منظور امضای نهایی در زمان حضور در «بیستمین اجلاس مجمع عمومی سازمان جهانی گردشگری» در سمرقند و ماموریت به شرکت‌های گردشگری به منظور برگزاری تورهای ارزان قیمت زمینی از موارد مطرح شده از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این جلسه بود. در ادامه عزیز عبدالحکیمف نیز به تقویت همکاری‌های گردشگری بین طرفین و برگزاری نشست سه جانبه ایران، ازبکستان و ترکمنستان اشاره و از ضرغامی برای حضور در «بیستمین اجلاس مجمع عمومی سازمان جهانی گردشگری» که در مهرماه در سمرقند برگزار می‌شود دعوت به عمل آورد. او به برگزاری تور آشناسازی برای اینفلوئنسرها و برنامه‌سازان به منظور معرفی جاذبه‌های ازبکستان، آموزش و عرضه محصولات صنایع دستی در دو کشور، تبادل تجارب مرمت کاران برجسته، بورسیه چندین دانشجوی ایرانی برای تحصیل در دانشگاه ایریشم‌بافی ازبکستان، دعوت از مجسمه‌سازان ایرانی و استفاده از تجارب آنها، آموزش اساتید ایریشم‌بافی اشاره کرد. وزیر اکولوژی، حفاظت از محیط زیست و تغییر اقلیم جمهوری ازبکستان در پایان ابراز امیدواری کرد که همکاری این دو وزارتخانه به تحقق موارد مطرح شده منجر شود.

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

املاک آرگ
به مدیریت:
علی صالحی خشکرودی
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷
آدرس: بازارچه حافظ، جنب قصابی

املاک آتیه
به مدیریت: سهیلا ابادری نژاد
۰۹۳۴۷۶۹۱۱۰۰
آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

املاک دکاموند
به مدیریت: سید احمد سیدی
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک آرش
به مدیریت: آرش سعیدی
۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰
۰۷۶۴۴۴۸۸۰۴۴
آدرس: فاز ۳ نوبنیاد مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹

املاک آنیل
به مدیریت: سهیلا سهرابی
۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲
آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸

املاک ایده آل
به مدیریت: عیسی پور
۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴
۰۷۶۴۴۴۲۰۷۰۵
آدرس: ساختمان گنجینه ۱ طبقه دوم واحد ۱۴

املاک کارا
به مدیریت: امیر حسین صادقی
۰۹۳۴۷۶۸۳۰۷۵
آدرس: فاز ۳ نوبنیاد مرکز خرید آرین، همکف غرفه ۱۱ جنب نانوايي بربری

اقتصاد کیش
روزنامه
محل معرفی
دفتر املاک شما
۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹